РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования
поселок Балакирево Александровского района

	От  16.04.2025

	                       № 1

Об организации и проведении публичных
слушаний проекта решения  «Об итогах

исполнения бюджета муниципального

образования поселок Балакирево за 2024 год»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Балакирево, утвержденным решением Совета народных депутатов поселка Балакирево от 27.08.2019 № 26,  и Уставом муниципального образования поселок Балакирево,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по  проекту муниципального правового акта «Об итогах исполнения бюджета муниципального образования поселок Балакирево за 2024 год».
2. Назначить проведение публичных слушаний на 12.05.2025 года, в 10-00 часов. Место проведения: п.Балакирево, ул.60 лет Октября, д.7, каб. №9.
3. Организатором публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «Об итогах исполнения бюджета муниципального образования поселок Балакирево за 2024 год» назначить  главу администрации поселка Балакирево, возложив на него подготовку и проведение публичных слушаний.
4. Главе администрации поселка Балакирево:
1) заблаговременно оповестить жителей поселка Балакирево о проведении публичных слушаний по  проекту муниципального правового акта «Об итогах исполнения бюджета муниципального образования поселок Балакирево за 2024 год»;

2) обеспечить размещение текстового материала проекта муниципального правового акта «Об итогах исполнения бюджета муниципального образования поселок Балакирево за 2024 год» в сети Интернет на официальном сайте администрации поселка Балакирево (балакирево.рф).

3) определить предварительный состав участников публичных слушаний, обеспечить ведение протокола публичных слушаний и подготовить заключение по итогам публичных слушаний с обязательным опубликованием его в средствах массовой информации в течение 10 дней после окончания.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу с даты  подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования                                                     С.Е.Данилов